

INSTAV BAU s.r.o				Tel.-fax.INSTAV BAU:371 751 621			
Lhota pod Radčem 12				Bet.Malý Újezd:736 480 920,371 794 521			
337 01 Rokycany 1				Bet.Hořovice:736 480 922,311 513 752			
IČO:25241567				Bet.Rokycany:736 480 924,371 720 580			
DIČ:CZ 25241567				mobil:603 463 600-Pacovský ml.			
e-mail:instavbau@instavbau.cz, nebo přímo betonárna:beton.ujezd@instavbau.cz							
BETONÁRNA HOŘOVICE							
CENÍK DOPRAVY, MATERIÁLŮ,STAVEBNÍ TECHNIKY A SLUŽEB PLATNÝ OD 1.2.2022 doposud							
Přeprava betonů a sypkých hmot							
		cena za 1 km		cena za 1 hod.		prostoje a ostatní služby	
		bez DPH	včetně DPH	bez DPH	včetně DPH	bez DPH	včetně DPH
Vozidla kontejnerová							
nosnost do 5 t		30,00	36,30	260,00	314,60	260,00	314,60
nosnost do 7 t		32,00	38,72	260,00	314,60	260,00	314,60
nosnost do 9 t		38,00	45,98	340,00	411,40	340,00	411,40
Vozidla sklápěcí							
nosnost do 3,5 t		28,00	33,88	260,00	314,60	260,00	314,60
nosnost do 12 t		42,00	50,82	340,00	411,40	340,00	411,40
Přeprava transportbetonu							
Autodomčávače							
vozidlo do 6 m3		95,00	114,95	480,00	580,80	480,00	580,80
vozidlo do 8 m3		95,00	114,95	480,00	580,80	480,00	580,80
Čerpadla betonových směsí							
dosah čerpadla 28 m("Pumík")		110,00	133,10	2300,00	2783,00	1000,00	1210,00
přístavné ("Pumík")				1500,00	1815,00	1000,00	1210,00
dosah čerpadla 34 m		75,00	90,75	2300,00	2783,00	1000,00	1210,00
dosah čerpadla 36 m		75,00	90,75	2300,00	2783,00	1000,00	1210,00
mytí čerpadel				500,00	605,00		
odvoz zbytkového betonu z násypky						1000,00	1210,00
recyklace zbytkového betonu za 1m3						1200,00	1452,00
použití hadic a potrubí za 1m						120,00	145,20
Tahače se sklápěcími návěsy,vozidlo s hydraulickou rukou							
návěs nosnost do 30 t		48,00	58,08	300,00	363,00	200,00	242,00
hydr.ruka 13 m,nosnost vozidla 9 t		42,00	50,82	600,00	726,00	300,00	363,00
Stavební technika							
smykový nakladač 3,5 t				520,00	629,20		
pásový bagr 3,5 t				620,00	750,20		
pásový bagr 6 t				820,00	992,20		
kolový bagr 13 t				920,00	1113,20		
bagr do 6 t plus bourací kladivo				1280,00	1548,80		
nájemné kontejneru za 1 den						100,00	121,00
Ceník sypkých stavebních materiálů							
		bezDPH/t	vč.DPH/t	bezDPH/m3	vč.DPH/m3		
Písek HB 0-4 MIX		495,00	598,95	841,50	1018,21		
Písek maltový,,kátrovaný"		565,00	683,65	1073,50	1298,93		
Drt'4-8 drcená		625,00	756,25	1062,50	1285,62		
Drt' 8-16 HB,,kačírek"		565,00	683,65	960,50	1162,20		
Drt' 16-22 HB,,kačírek"		565,00	683,65	960,50	1162,20		
Drt' 16-32 drcená		525,00	635,25	892,50	1079,92		
Ostatní druhy drceného kameniva na betonárně Rokycany-Příbramská ul.areál INSTAV BAU s.r.o.							
		bezDPH/t	vč.DPH/t	bezDPH/m3	vč.DPH/m3		
frakce 4/8		565,00	683,65	960,50	1162,20		
frakce 8/16		430,00	520,30	731,00	884,51		
frakce 16/22		430,00	520,30	731,00	884,51		
frakce 16/32		430,00	520,30	731,00	884,51		
frakce 32/63		395,00	477,95	671,50	812,51		
frakce 63/125		385,00	465,85	654,50	791,94		
frakce 0/16		325,00	393,25	552,50	668,52		
frakce 0/22		315,00	381,15	535,50	647,95		
frakce 0/32		365,00	441,65	620,50	750,80		
frakce 0/63		365,00	441,65	620,50	750,80		
frakce 0/125		415,00	502,15	705,50	853,65		
lomový kámen		395,00	477,95	671,50	812,51		
TEŠÍME SE NA VZÁJEMNĚ DOBRŮU SPOLUPRÁCI.						fa.INSTAV BAU s.r.o.	